
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 253510-2013 z dnia 2013-07-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nowa Ruda
Przedmiotem zamówienia jest: Świadczenie usług transportowych w roku szkolnym 2013 2014, 
przewóz 2 grup uczniów. Grupa pierwsza przewóz 38 osób 2 opiekunów 2 rodziców na trasie ze 
Świerk przez Ludwikowice, Nową Rudę, Słupiec,...
Termin składania ofert: 2013-07-10 

Nowa Ruda: Dowóz uczniów  niepełnosprawnych do szkół w roku szkolnym 2013/2014.
Numer ogłoszenia: 292512 - 2013; data zamieszczenia: 24.07.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 253510 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miejska Nowa Ruda, ul. Rynek 1, 57-400 Nowa Ruda, woj. 
dolnośląskie, tel. 074 8720339, 8720300, faks (074) 872 22 68.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowóz uczniów  niepełnosprawnych do 
szkół w roku szkolnym 2013/2014..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest: Świadczenie usług 
transportowych w roku szkolnym 2013 2014, przewóz 2 grup uczniów. Grupa pierwsza przewóz 38 
osób 2 opiekunów 2 rodziców na trasie ze Świerk przez Ludwikowice, Nową Rudę, Słupiec, do 
Bożkowa do Szkoły z oddziałami integracyjnymi w Bożkowie. Grupa druga przewóz osób 28 
niepełnosprawnych uczniów, 2 opiekunów i 2 rodziców na trasie z Bożkowa, przez Dzikowiec, 
Słupiec, Nową Rudę do Szkoły Specjalnej przy DPS w Ludwikowicach Kłodzkich. Grupa 
pierwsza, przewóz 42 osoby w tym; 38 niepełnosprawnych uczniów z tego: uczniów na wózkach 
inwalidzkich, wraz z 2 opiekunami, 2 rodzicami opiekunami, na trasie ze Świerk przez 
Ludwikowice Kłodzkie przez Nowa Rudę do Zespołu Szkolno Gimnazjalnego z klasami 
integracyjnymi w Bożkowie w roku szkolnym 2013 2014. Dwie osoby z Ludwikowic przystanek 
górny do DPS w Ludwikowicach. Dwunastu uczniów w tym: 1 uczeń ze Świerk i 11 uczniów z 
Nowej Rudy z ulicy Świdnickiej do Zespołu Szkół Specjalnych w Nowej Rudzie przy ul. M. 
Kopernika 8. Pozostałych 24 uczniów w tym 1 z Jugowa, 17 z Nowej Rudy i 6 ze Słupca wraz 2 
rodzicami i 2 z opiekunami przewożonych będzie do Bożkowa. Przewożona do Szkoły z 
oddziałami integracyjnymi w Bożkowie grupa uczniów, są to dzieci w wieku 7-16 lat z 
upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim, umiarkowanym, z niepełnosprawnością ruchową i 
sprzężoną. Grupa druga , przewóz osób 28 niepełnosprawnych uczniów 2 opiekunów i 2 rodziców z 
Bożkowa, Słupca, Dzikowca i Nowej Rudy w tym: do Zespołu Szkół Specjalnych w Nowej Rudzie 
12 uczniów , do ZSP przy ul. Stara Droga 4 1 uczeń na wózku inwalidzkim, oraz 15 uczniów do 
Szkoły Specjalnej przy DPS w Ludwikowicach Kłodzkich w roku szkolnym 2013 2014. Wyjazd 
codziennie w dni nauki szkolnej od poniedziałku do piątku. Zamawiający zastrzega sobie prawo do 
nieznacznej zmiany czasu odjazdów oraz ustalenia innych miejsc przystanków na trasie przejazdu 
wynikających z potrzeb dowożonych uczniów. Przewożona do Szkoły Specjalnej przy DPS w 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=253510&rok=2013-07-01


Ludwikowicach Kłodzkich grupa uczniów, są to dzieci w wieku 5-23 lat z upośledzeniem 
umysłowym w stopniu umiarkowanym, głębokim lub z niepełnosprawnością sprzężoną. W grupie 
jest:1 dziecko 4 letnie, 2 dzieci 6 letnich w wieku przedszkolnym, 19 dzieci w wieku w wieku 7-16 
lat, i 1 uczeń w wieku 23 lat. Przewoźnik zobowiązany jest do dysponowania 1 autobusem lub 2 
autobusami o łącznej liczbie miejsc nie mniejszej niż dla 34 osób, w tym 1 autobus o min. 2 
miejscach dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózkach inwalidzkich, wyposażony w 
windę umożliwiającą wsiadanie i przewóz 2 osób wózkach inwalidzkich. Przewoźnik zobowiązany 
zapewnić foteliki dla dzieci młodszych. W związku z tym, że dowożeni uczniowie są osobami 
niepełnosprawnymi Wykonawca oprócz kierowców kierowcy zobowiązany jest zapewnić 2 osoby- 
opiekunów...

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.10.00.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.07.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Tiger -Bus  Michał Osowski, ul. Pniaki 15, 57-430 Jugów, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 136407,72 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 129156,00

• Oferta z najniższą ceną: 129156,00 / Oferta z najwyższą ceną: 130960,80

• Waluta: PLN.


